
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ КАРАР

{ 6. рз . МА г.Лениногорск №_ №

О внесении изменений в Порядок размещения на 
официальном сайте муниципального образования 
город Лениногорск в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и 
предоставления для опубликования средствам 
массовой информации сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных 
лицами, замещающими в муниципальном 
образовании город Лениногорск муниципальные 
должности и должность руководителя 
исполнительного комитета по контракту, 
утвержденный решением Лениногорского 
городского Совета Лениногорского
муниципального района РТ от 08.08.2017 №111

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-Ф3 (ред. от 
30.12.2021) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях реализации части 
7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-Ф3 "О 
противодействии коррупции", рассмотрев протест Лениногорской городской 
прокуратуры от 07.03.2022 №02-08-03, Лениногорский городской Совет 
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте муниципального 
образования город Лениногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" и предоставления для опубликования средствам массовой

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ



информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных лицами, замещающими в 
муниципальном образовании город Лениногорск муниципальные должности и 
должность руководителя исполнительного комитета по контракту утвержденный 
решением Лениногорского городского Совета Лениногорского муниципального 
района РТ от 08.08.2017 №111, следующие изменения:

в подпункте «г» пункта 3 после слов "акций (долей участия, паев в 
уставных (складочных) капиталах организаций)" дополнить словами ", 
цифровых финансовых активов, цифровой валюты".

2. Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе -  газете 
«Лениногорские вести», на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района http://leninogorsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Г лавы муниципального образования город Лениногорск.

Г лава муниципального 
образования город Лениного 
мэр города Лениногорска Р.Г.Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

